ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         г. Аксай     №

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 28.06.2018

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиям

действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в

градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского поселения от

28.06.2018 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление

градостроительного плана земельного участка» Администрации Аксайского

городского поселения» следующие изменения:

 1.1. пункт 2.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

         Оформление градостроительного плана земельного участка производится в

течение 14 рабочих дней с момента регистрации заявления.

 Указанный срок учитывает 7-дневный срок с даты регистрации  заявления на

подготовку и направление запроса Администрацией Аксайского городского поселения

о предоставлении технических условий для подключения (технологического

присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта

капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и срок,

установленный частью 7 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, для предоставления сетевыми организациями вышеуказанных

технических условий»;

 1.2. заменить в п. 2.7. приложения к постановлению слова: «20 рабочих дней»

словами: «14 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

gorod-aksay.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А. Бобкова.

Глава Администрации Аксайского

городского поселения                                                                     А.М. Агрызков